
Urząd Gminy Stare Pole 
ul. Marynarki Wojennej 6, 82-220 Stare Pole 
tel. 55 271 35 32; e-mail: ug@starepole.pl 
 

 

Stare Pole, dnia 1 września 2021 r. 

RIF.7313.5.12.2021 

       

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 
 

Gmina w Starym Polu informuje, że w związku z ogłoszeniem z dnia 11 sierpnia 2021r.  
o możliwości składania ofert na realizację zadania: 

 
USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

Z TERENU GMINY STARE POLE W ROKU 2021 

 

wpłynęły 4 oferty. 

l.p. dane Wykonawcy data złożenia 
oferty 

cena brutto 
ogółem 

wartość 

punktowa 

oferty 

uwagi 

1. 

REVOL Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Senatorska 21/30-31 

93-192 Łódź 

19.08.2021r. 22 992,12 zł 75,45 

cena brutto za 1 Mg: 

dla zad. 1: 859,68 zł 

dla zad. 2: 643,68 zł 

2. 

Logistyka Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Szklana 20 

43-300 Bielsko-Biała 

23.08.2021r. 47 520,00 zł 36,02 

cena brutto za 1 Mg: 

dla zad. 1: 1728 zł 

dla zad. 2: 1620 zł 

3. 

P.H.U. US-KOM  

Robert Kołodziejski 

ul. Kolejowa 28 

09-500 Gostynin 

23.08.2021r. 18 103,50 zł 94,56 

cena brutto za 1 Mg: 

dla zad. 1: 680,40 zł 

dla zad. 2: 486 zł 

4. 

Eco-Pol Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 

24.08.2021r. 17 118,00 zł 100 

cena brutto za 1 Mg: 

dla zad. 1: 648 zł 

dla zad. 2: 432 zł 

 

Realizacja zadania zostanie powierzona firmie: 

Eco-Pol Sp. z o.o., ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 

Zastępca Wójta Gminy Stare Pole  

Jerzy Skonieczny  

Dokument podpisany kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym 

 


		2021-09-01T15:48:23+0200




